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11 grudnia o godzinie 13.00 w Obwodowym Szpitalu Kardiologicznym przy ul. Bołdina w
Grodnie ks. bp Aleksander Kaszkiewicz uroczyście poświęcił kaplicę ekumeniczną. „Od dzisiaj
ta kaplica będzie miejscem spotkania człowieka z Bogiem. Szukajcie tu ratunku i pokoju
wewnętrznego” – życzył hierarcha.  Na uroczystym poświęceniu obecni byli: ks. Roman
Kotlimowski, ks. Oleg Kuderko, o. Józef Makarczyk, siostry nazaretanki wraz ze swoją siostrą
prowincjalną Nereuszą Podzielińską CSFN, alumni Wyższego Seminarium Duchownego w
Grodnie, kapłan prawosławny, pacjenci oraz liczni pracownicy służby zdrowia na czele z
Lekarzem Naczelnym panią Tamarą Dołgoszej, która na początku przywitała wszystkich
obecnych, podkreślając, że pacjenci otrzymali wspaniałą możliwość czerpania siły i
odnajdywania pomocy duchowej w tym świętym miejscu. †  
 
Po przywitaniu ksiądz biskup poświęcił ołtarz i tabernakulum, po czym kaplicę poświęcił kapłan
prawosławny o. Aleksander.
    Ofiarę Przenajświętszą ordynariusz grodzieński celebrował w intencji personelu medycznego
oraz wszystkich chorych przebywających w owym Centrum. Podczas homilii o. Józef
Makarczyk OFM Conv, przypominając o Roku Wiary, mówił o Jezusie Chrystusie, który jest
głównym Lekarzem duszy i ciała. Właśnie człowiek na podstawie mocnej wiary w Lekarza
Najwyższego może otrzymać ocalenie. „Teraz tu, w tej kaplicy, mamy prawdziwego Boga –
Lekarza Najwyższego, a wiara w Niego może dać łaskę ocalenia” – dodał o. Józef.
    Na zakończenie Mszy św. ksiądz biskup szczerze podziękował wszystkim, kto w jakikolwiek
sposób przyczynił się do powstania kaplicy, szczególne słowa wdzięczności adresował
kierownikom Centrum Kardiologicznego i życzył, żeby w tym miejscu zawsze panowała miła
atmosfera leczenia pacjentów.
    Ks. Roman Kotlimowski, który się opiekuje pacjentami Centrum Kardiologicznego, przekazał
wyrazy wdzięczności wszystkim, kto pomaga mu pełnić tę służbę, i przypomniał, że z tego
miejsca promieniuje szczególne światło duchowe, którym jest Zbawiciel, Jezus Chrystus.
    W diecezji grodzieńskiej jest to już czwarta z kolei kaplica szpitalna. Wcześniej zostały one
poświęcone w Grodzieńskim Szpitalu Obwodowym oraz w szpitalach rejonowych w Iwju i
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Oszmianie. Msza św. i odwiedzanie chorych w salach Grodzieńskiego Obwodowego Szpitala
Kardiologicznego odbywa się w każdy wtorek od godziny 17.00.
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